

Berto sk, s.r.o.
Hlavná 1, 900 66 Vysoká pri Morave
IČO: 45278156 DIČ: 2022926818
IČ DPH: SK2022926818
OR Okresného súdu BA I odd. Sro, vložka č.61618/B

Faktúra
číslo: 11105992

Dodávateľské číslo:		Odberateľ:	42133661000
Peňažný ústav:	TATRA BANKA	SENIORCENTRUM STARE MESTO	
Číslo účtu:	2922708899/1100	PODJAVIDORINSKEJ 6	
IBAN:	SK6811000000002922708899	811 03 BRATISLAVA	
BIC:	TATRSKBX		
Variabilný symbol:	11105992	IČO:	42133661
Dátum splatnosti:	25.03.2011	DIČ:	2022635890
Spôsob úhrady:	Prevodný príkaz	IČ DPH:	Tel.: 02 / 54411024
Dátum vystavenia:	18.03.2011		
Dátum dodania:	18.03.2011	Číslo objednávky:	
		Poznámka:	

Prijemca: 42133661000 SENIORCENTRUM STARE MESTO
Adresa príjemcu: PODJAVIDORINSKEJ 6, 811 03 BRATISLAVA
Číslo DL: 11008918 Dátum: 18.03.2011 Exp.: exp.výrobkov Brutto: 17,371 KG, Netto: 15,330 KG
SPZ: MA351AS Vodič: František Holúbek Trasa: 06 - Reštaurácie BA
Suma bez DPH: 62,15 DPH: 12,43 Suma s DPH: 74,58 Hodnota zľavy: 0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	Interný kód
44202	UD.ORAVSKA SLANINA 700g	0,980	3,5900	KG	3,52	20	
44205	MORAVSKE UD.MASO bal.1300g	7,322	4,3500	KG	31,85	20	
45179	PECENOVY SYR PREMIUM 1000g	3,308	2,2900	KG	7,58	20	
54349	STAROMESTSKA SUNKÁ cca 0,5kg /VV	0,520	4,9900	KG	2,59	20	
71308	HERKULES SALAMA /HYZA	3,200	5,1900	KG	16,61	20	
8000003	PREPRAVKA TYP E2	1,000	0,0000	KS	0,00	20	

Prijemca: 42133661000 SENIORCENTRUM STARE MESTO
Adresa príjemcu: PODJAVIDORINSKEJ 6, 811 03 BRATISLAVA
Číslo DL: 11008988 Dátum: 18.03.2011 Exp.: exp.mäsa Brutto: 51,660 KG, Netto: 43,660 KG
SPZ: MA351AS Vodič: František Holúbek Trasa: 06 - Reštaurácie BA
Suma bez DPH: 185,47 DPH: 37,09 Suma s DPH: 222,56 Hodnota zľavy: 0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	Interný kód
21128	HDb.ZAD. b.k.-STEHO	20,120	6,6500	KG	133,80	20	
23185	BR.KARE b.k.-KU	10,960	4,4300	KG	48,55	20	
8000003	PREPRAVKA TYP E2	4,000	0,0000	KS	0,00	20	
95101	HOV.SPIKOVE KOSTI	6,240	0,5000	KG	3,12	20	
95106	POLIEVKOVE KOSTI	6,340	0,0000	KG	0,00	20	

Celková hodnota zľavy: 0,00 EUR pri max. zľave %.

Celková suma bez DPH: 247,62 EUR
DPH: 49,52 EUR
Haliarové vyrovnanie: 0,00 EUR
Celková suma k úhrade: 297,14 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	247,62	49,52	297,14

Vážiť presne!!!

